DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HENRIQUE CASTRICIANO DE
SOUZA: O DESPONTAR DE UM MERENCÓRIO POETA NO MEIO JORNALÍSTICO
POTIGUAR (A EDUCAÇÃO FEMININA EM PAUTA) de autoria de COSME FERREIRA
MARQUES NETO, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31405

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31405